
 

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   
   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 
 

 
                                                                          
 

IL DIRIGENTE 
 

 
 
 VISTO                       il  CCNI  concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del 
                                    personale della scuola per l’anno scolastico 2016-2017; 
 
TENUTO CONTO   delle disponibilità  dei posti ai fini delle utilizzazioni ed assegnazioni  
                                    Provvisorie  ambito provinciale ed interprovinciale  del Personale Docente  
                                    Scuola Infanzia ; 
                               
TENUTO CONTO   delle graduatorie definitive degli aspiranti  all’assegnazione  
                                   Provvisoria interprovinciale del  Personale Docente  Scuola Infanzia,  
            pubblicate sul sito di quest’ATP; 
 
                                     

DISPONE 
 

 
per l’a. s. 2016/2017, le  assegnazioni provvisorie interprovinciali  del personale docente scuola 
Infanzia,  posto  Comune, così come  indicate nel prospetto che di seguito si allega (all.1). 
  
 
 
 
                                                                                                  
 
 
 

 
 

                                                                                    PER  IL DIRIGENTE 
                                     IL COORDINATORE VICARIO  

                                               Gregorio Mercurio    
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 
 
 
 
 

Al SITO WEB SEDE 
 

l responsabile del procedimento: Maria Montesanti 
Il responsabile dell’istruttoria: Felice Cosco, M. Teresa Siciliani, Anna Terrusi, Saverio Stanizzi,       
                                                 Gisella Pansini  

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0009635.29-09-2016


